

Lainaanrannan yleissuunnitelma.

Kemijoki ja varsinkin Ounasjoen suisto ovat ainutlaatuisuudessaan hienoimpia jokialueita koko Euroopassa. Veneily on lisääntynyt räjähdysmäisesti viimeisien kymmenien vuosien aikana. Itsekin olen veneillyt Rovaniemen alueella yli kolmekymmentä vuotta.

Nyt kaupunki on suunnittelemassa/uusimassa ranta-alueita ja ensi vaiheessa Lainaanrannan ranta-alueita ja venesataman laajennusta. Suunnitelmissa on esteettömiä kulkureittejä, piknik-alueita ja taisi olla esteetön kalastuspaikkakin.

Me liikuntaesteiset ja ikääntyvät kaupunkilaiset olemme tuoneet esiin niin asukastapahtumissa, kuin yhdyskuntasuunnittelulautakunnassakin nykyisten laituri- ja noutopaikkojen vaarallisuuden.

Tämän hetken suunnitelmista näyttäisi puuttuvan esteettömät laituri- ja noutopaikat. Olemme tuoneet esille asukastapaamisissa tarpeen turvallisille ja esteettömille vuokrattaville laituri- ja noutopaikoille, se palvelisi kaikkia kaupunkilaisia myös lapsiperheitä. Tällaisia on toteutettu ainakin Tampereen Naistenlahdessa, ja se on todella tutustumisen arvoinen toteutus.

Tällä hetkellä päästäkseen turvallisesti Lainaanrannasta ja muualtakin jokialueelta veneeseen, pitää olla aikamoinen akrobaatti. Venelaiturien ”keikkuvat, kapeat laituri- ja noutopaikat” ovat suorastaan vaarallisia, varsinkin kun niissä ei ole minkäänlaisia kaiteita, joista voisi pitää kiinni. Tämä on hankalaa esimerkiksi heikkonäköisilläänkin. Toivomme, että Lainaanrantaan rakennetaan muutamia esteettömiä ja helposti saavutettavia laituri- ja noutopaikkoja, esteetön noutopaikkahan jo onkin suunnitelmissa, mutta se ei riitä.

Ei voi olla niin, että ikänsä veneilyä ja jokikalastusta harrastettuaan joutuu lopettamaan tämän mieluisan ja rakkaan harrastuksen vain sen takia, ettei Rovaniemen kaupunkistrategiassa mainittua yhdenvertaisuutta toteuteta Lainaanrannan rakentamisessa. Tänä kesänä on tarkoitus aloittaa Lainaanrannan rakentaminen ja tulee varmasti halvemmaksi tehdä nämä turvallisuutta lisäävät laituri- ja noutopaikat nyt, kuin korjailta sitten myöhemmin.

Lainaanranta on ainoa paikka johon turvalliset laituri- ja noutopaikat voi rakentaa, alempana joessa Jätkänkynttilän alapuolella on liian vaarallinen virtaus eikä laituri- ja noutopaikkoja voi sinne edes ajatellakaan.

Toivomme, että suunnittelussa palataan vielä tähän ongelmakohtaan ja otetaan se huomioon. Tämä pitää tehdä ensivaiheen rakentamisessa myöhemmin se ei enää ole mahdollista.

Tässä tehdään tulevaisuuden kaupunkia, Rovaniemi on myös veneilykaupunki.

Rovaniemellä 5.5. 2023

Ari Geselle pj.

Rovaniemen Vammais- ja Kansanterveysjärjestö Ry (RoVaKa Ry)